
Majówka na dwóch kółkach – dwa rajdy rowerowe 
z KTR „Goplanie”
21.04.2026

Kruszwica ponownie zaprasza miłośników turystyki rowerowej do wspólnego, 
aktywnego spędzenia majówki. KTR „Goplanie” działający przy PTTK Oddział 
Nadgoplański przygotował dwie propozycje rajdów rowerowych, które pozwolą 
połączyć rekreację, kontakt z naturą i poznawanie uroków regionu.

 Rajd „Na rower z okazji Dnia Ziemi” – 1 maja

Pierwszy z rajdów odbędzie się 1 maja i będzie nawiązywał do obchodów Dnia 
Ziemi. Uczestnicy wyruszą o godzinie 10:00 z parkingu przy Mysia Wieża, by 
pokonać trasę tzw. Małej Pętli wokół Jeziora Gopło, rozszerzoną o Rysiówkę na 
terenie Nadgoplańskiego Parku Tysiąclecia.

Trasa licząca około 48 kilometrów przebiega przez malownicze tereny, które 



sprzyjają zarówno rekreacji, jak i refleksji nad pięknem przyrody. Udział w rajdzie 
jest bezpłatny, a zapisy prowadzone są do 29 kwietnia pod numerem telefonu 519 
121 410. Organizatorzy przypominają o konieczności zapewnienia sobie 
ubezpieczenia NNW we własnym zakresie.

 

„Majówka na rowerze – Razem, ale osobno do Lubostronia” – 3 maja

Drugi rajd, zaplanowany na 3 maja, to cykliczne wydarzenie inaugurujące sezon 
rowerowy turystów zrzeszonych w PTTK w województwie kujawsko-pomorskim. 
Trasa o długości około 108 kilometrów poprowadzi uczestników przez Kruszwicę, 
Pakość, Barcin, aż do Pałac w Lubostroniu, a następnie przez Łabiszyn i Inowrocław 
z powrotem do Kruszwicy.

Start rajdu zaplanowano na godzinę 8:00 z parkingu przy PTTK w Kruszwicy. Kolejna 
grupa dołączy w Inowrocławiu o 9:15 (parking przy Galeria Solna), a wspólny wyjazd 
wszystkich uczestników nastąpi około godziny 10:00 w Pakości.

W programie przewidziano zwiedzanie Pałacu w Lubostroniu z przewodnikiem, 
ognisko na Wyspie Parkowej w Łabiszynie oraz poznawanie lokalnych zabytków. 
Uczestnicy mogą także zdobywać punkty na odznaki turystyczne KOT i KOP. Udział 
w wydarzeniu jest bezpłatny, jednak organizatorzy proszą o zabranie własnych 
kiełbasek na ognisko. Na miejscu dostępna będzie kawa i herbata.

Zapisy prowadzone są do 2 maja pod numerem telefonu 519 121 410. Podobnie jak 
w przypadku pierwszego rajdu, uczestnicy powinni zadbać o indywidualne 
ubezpieczenie NNW.

 

Oba rajdy to doskonała okazja do aktywnego spędzenia majówki, integracji z innymi 
pasjonatami turystyki rowerowej oraz odkrywania walorów przyrodniczych i 
kulturowych regionu. Organizatorzy serdecznie zapraszają wszystkich chętnych – 
zarówno doświadczonych rowerzystów, jak i amatorów dwóch kółek. 


